
ZARZĄDZENIE NR 1266/22 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie rozłożenia na raty zaległości z tytułu opłat za bezumowne korzystanie 

z gruntu stanowiącego część działki nr 1368/8 położonej w Świeciu przy ul. Parkowej.   

 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Rozłożyć Pani Monice Kuat Cao zaległości z tytułu opłat za bezumowne 

korzystanie z gruntu stanowiącego część działki nr 1368/8 położonej w Świeciu przy 

ul. Parkowej w kwocie 5.657,39 zł + należne odsetki na 6 rat miesięcznych.  

 

§ 2. Rozłożenie zaległości z tytuły opłat za bezumowne korzystanie następuje w formie 

ugody. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Burmistrz Świecia 

 

               

               Krzysztof Kułakowski 

 

 


